Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Скворцовская школа» Симферопольского  района  Республики Крым
ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД
 ул. Гагарина, 81, с. Скворцово, Симферопольский район, Республика Крым , 297544
	e-mail: skvortsovskaya74@mail.ru

ПРИКАЗ
06.11.2020											         № 431
с. Скворцово

Об изменении режима работы МБОУ «Скворцовская школа»

   В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сдвинуть график работы МБОУ «Скворцовская школа» с 09.11.2020  на 1 час, занятия начинать в 9.30.
2.Утвердить график подвоза
										приложение 1.
3.Утвердить режим работы техперсонала с 8.30. Завхозу Негановой А.А. довести информацию до сведения техперсонала.
4. Сдвинуть график питания обучающихся на 1 час.
5. Данную информацию довести до сведения классных руководителей  06.11.2020
										     отв. ЗДВР Клипач Е.А.
6. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей  режим работы школы с 09.11.2020 и о выполнении доложить ЗДВР Клипач Е.А.
											06.11.2020.
7. Клипач М.Н. обеспечить сопровождение приезжих обучающихся согласно графику перевозок.
8. ЗДУВР Твердун Ю.С. проконтролировать проведение уроков и внеурочной деятельности  по расписанию.
9. Данную информацию разместить на официальном сайте МБОУ
                                      							отв. Пилявец Ю.В.
9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор 								В.Г.Дузенко
Ознакомлены:

	Клипач Е.А.

	Клипач М.Н.

	Твердун Ю.С.

	Перепелица И.В.

	Неганова А.А.

	Пилявец Ю.В.

              								Приложение1
[bookmark: _GoBack]									К приказу от 06.11.2020 № 431

График перевозок с 09.11.2020 в МБОУ «Скворцовская школа»:

	Автобусы
МБОУ «Родниковская школа»
(2 автобуса)
	С 8.30 до 9.30:
1-й рейс из с.Колодезное -8.40 учащиеся 7-11 классы
2-й рейс из с.Колодезное- 9.00 учащиеся 4-6
3-й  рейс из с.Колодезное- 9.10 учащиеся 1-3
4-й рейс из с.Колодезное, Передовое  - 9.20    учащиеся 1-11

	1-й рейс  16.20 учащиеся 5-11 классов
2-й рейс  16.40 учащиеся 5-11 классов
	От школы в с. Колодезное, Передовое

	МБОУ «Новоселовская школа»
	1 рейс  12.20 учащиеся 1-х классов
2-й рейс 12.50 учащиеся 2-4 классов
	От школы в с. Колодезное, Передовое